ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

  26 ноября 2020 г.   № 23/69

с. Таборы

О досрочном прекращении полномочий участковых избирательных

комиссий избирательных участков №№ 888,889, образованных на

территории Таборинского муниципального района

Учитывая ликвидацию избирательных участков №№ 888,889 в связи с

уточнением перечня избирательных участков на территории Таборинского

муниципального района, на основании Постановления главы  Таборинского

муниципального района от 13.11.2020 года  № 171 «О внесении изменений в

Перечень избирательных участков, участков референдума для голосования и

подсчета голосов избирателей, участников референдума при проведении

выборов и референдума на территории Таборинского муниципального

района, утвержденного постановлением главы Таборинского

муниципального района от 28.11.2017 г. № 534»,  в соответствии с пунктом 2

статьи 27, пунктом 5 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», пунктом 1 статьи 22, пунктом 5 статьи 30 Избирательного

кодекса Свердловской области,   Таборинская районная территориальная

избирательная комиссия решила:

1. Досрочно прекратить полномочия участковых избирательных

комиссий  избирательных участков №№ 888,889, образованных на

территории  Таборинского муниципального района .

2. Считать истекшим срок полномочий членов участковых

избирательных комиссий:

 избирательного участка № 888:

2

Елгешиной Ларисы Николаевны, Захаровой Татьяны Васильевны, Шашковой

Ларисы Ивановны;

избирательного участка № 889:

Горлачевой Марины Геннадьевны, Петрова Сергея Петровича, Цыгановой

Елены Анатольевны.

3. Направить настоящее решение органам местного самоуправления

Таборинского муниципального района, Избирательной комиссии

Свердловской области, нижестоящим избирательным комиссиям.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Таборинской районной территориальной избирательной комиссии.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя Таборинской районной территориальной избирательной

комиссии Закревскую Л.М.

Председатель

Таборинской районной

территориальной избирательной

комиссии

Л.М.Закревская

Секретарь

Таборинской районной

территориальной избирательной

комиссии

В.А.Владимирова